

## **MRS 2012 Holding ApS**

Skovvangen 57  
6000 Kolding  
CVR-nr. 34804354

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Martin Rosenfeldt Sunddal

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

MRS 2012 Holding ApS

Skovvangen 57

6000 Kolding

CVR-nr.: 34804354

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### **Direktion**

Martin Rosenfeldt Sunddal

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 10.754 t.kr. mod et overskud på 7.620 t.kr. i 2015. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(12.519)</b>	<b>(4.777)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		298.408	(631.382)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		10.305.587	8.288.042
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		155.548	107.819
Andre finansielle indtægter	1	135.366	723
Andre finansielle omkostninger		<u>(86.258)</u>	<u>(151.363)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>10.796.132</b>	<b>7.609.062</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(42.331)</u>	<u>11.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>10.753.801</u></b>	<b><u>7.620.062</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.603.995	(2.343.340)
Overført resultat		<u>2.149.806</u>	<u>7.963.402</u>
		<b><u>10.753.801</u></b>	<b><u>7.620.062</u></b>
<b>Udbytte udloddet efter balancedagen</b>			
Ekstraordinært udbytte		<u>1.000.000</u>	<u>0</u>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		323.440	25.032
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.541.879	12.219.625
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>12.865.319</b>	<b>12.244.657</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.865.319</b>	<b>12.244.657</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.357.244	3.742.230
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.988.566	5.233
Tilgodehavende selskabsskat		24.509	11.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>13.370.319</b>	<b>3.758.463</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.844.934
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>2.844.934</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.416.035</b>	<b>370.471</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>14.786.354</b>	<b>6.973.868</b>
<b>Aktiver</b>		<b>27.651.673</b>	<b>19.218.525</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.998.812	5.394.817
Overført overskud eller underskud		23.513.939	11.364.133
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>27.592.751</u></b>	<b><u>18.838.950</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.825	375.825
Skyldig selskabsskat		41.550	0
Anden gæld		9.547	3.750
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>58.922</u></b>	<b><u>379.575</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>58.922</u></b>	<b><u>379.575</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>27.651.673</u></b>	<b><u>19.218.525</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	5.394.817	11.364.133	2.000.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(10.000.000)	10.000.000	0
Årets resultat	0	8.603.995	2.149.806	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>3.998.812</b>	<b>23.513.939</b>	<b>0</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				18.838.950
Udbetalt ordinært udbytte				(2.000.000)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				10.753.801
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>27.592.751</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	152
Renteindtægter i øvrigt	3	571
Øvrige finansielle indtægter	135.363	0
	<b>135.366</b>	<b>723</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	42.000	(11.000)
Regulering vedrørende tidligere år	331	0
	<b>42.331</b>	<b>(11.000)</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	900.000	949.840
Tilgange	0	16.667
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>900.000</b>	<b>966.507</b>
Opskrivninger primo	0	11.269.785
Andel af årets resultat	0	10.305.587
Udbytte	0	(10.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>11.575.372</b>
Nedskrivninger primo	(874.968)	0
Andel af årets resultat	298.408	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(576.560)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>323.440</b>	<b>12.541.879</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Sunddal Invest ApS	Kolding	ApS	100,0
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Rosenfeldt og Sunddal Holding ApS	Kolding	ApS	33,3
RS Properties ApS	Kolding	ApS	33,3

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
